
Lapin ELY-keskus

Asiantuntija Titteli Puh. Sähköposti Paikkakunta

Jari Leskinen kalatalousasiantuntija 0295 037 062 jari.leskinen@ely-keskus.fi Rovaniemi

Atte Juutinen kalastusbiologi 0295 037 002 atte.juutinen@ely-keskus.fi Kajaani/Oulu

Pohjois-Savon ELY-keskus

Asiantuntija Titteli Puh. Sähköposti Paikkakunta

Jorma Kirjavainen Johtava kalatalousasiantuntija0295025059 jorma.kirjavainen@ely-keskus.fi Hämeenlinna

Miia Muhonen Kalastusbiologi 0295029065 miia.muhonen@ely-keskus.fi Jyväskylä

Tero Nieminen Kalatalousasiantuntija 0295026035 tero.nieminen@ely-keskus.fi Mikkeli

Tommi RautiainenKalatalousasiantuntija 0295026585 tommi.rautiainen@ely-keskus.fi Kuopio

Markku TuomainenKalastusbiologi 0295016562 markku.tuomainen@ely-keskus.fiKuopio

Varsinais-Suomen ELY-keskus

Asiantuntija Titteli Puh. Sähköposti Paikkakunta

Tuomas Oikari Johtava kalatalousasiantuntija0295029075 tuomas.oikari@ely-keskus.fi Kouvola

Pirkka Hyssälä Ylitarkastaja 0295023237 pirkka.hyssala@ely-keskus.fi Turku

Taija Korkka Yritysasiantuntija 0295020381 taija.korkka@ely-keskus.fi Turku

Ursula Vieno Yritysasiantuntija 0295022011 ursula.vieno@ely-keskus.fi Helsinki

Harry Kaasinen Kalatalousylitarkastaja 0295023006 harry.kaasinen@ely-keskus.fi Helsinki
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